HoBocenoBa NHHa OneroBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

HoBocenoBa NHHa OneroBHa

010538

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1231/24

1239/24

1240/24

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000
"He3aBuncumas
aKCcnepTuM3a 1
OLleHKa
cobcTBEHHOCTU
"FAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"He3aBuncumas
3KCcnepTm3a u
OLleHKa
cobcTBEHHOCTH
"FAPAHT-
SKCIMEPT"

000
"He3aBucumas
3KCcnepTm3a u
OLleHKa
cobcTBEHHOCTH
"FAPAHT-
SKCMEPT"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

11.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

10.08.2021

OO6BbEeKT oueHKH

obbekT
He3aBepLUEHHOro
cTponTenbCTBa

apyrve Buabl
OLIeHKM - NpaBo
apeH bl

apyrue suabl
OLIEHKU - MpaBo
apeH bl

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



1242/24

1243/24

1249/24

1250/24

1254/24

1255/24

000
"HesaBuncnmas
aKcnepTU3a 1
oueHka
cobcTBEHHOCTM
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"HesaBuncnmas
aKcnepTM3a 1
oueHka
cobcTBEHHOCTM
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"HesaBuncnmas
aKcnepTU3a 1
oueHka
cobcTBEHHOCTM
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"Hesasucnmas
aKcnepTu3a 1
oLeHKa
CcobCTBEHHOCTU
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"Hesasuncnmas
aKCcnepTU3a 1
oueHKa
CcoBCTBEHHOCTU
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"Hesasuncnmas
aKcnepTm3a n
oueHKa
CcobCTBEHHOCTU
"CAPAHT-
SKCMEPT"

21.10.2024

29.10.2024

19.11.2024

05.11.2024

15.11.2024

02.12.2024

obbekT
KanuTasibHOIro
CTpOMTENbLCTBA -

aAMNHNCTPaATNBHOE

30aHue

3eMeJibHble YH4aCTKN

eNHbIN 0OBbEeKT

HeABMXMNMOCTHU -

3[4aHue ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

06BbeKThbI

HeABNXNMOCTWN B
COoCTaBe HeXUnblxX

30aHUN N

3eMeJIbHOIro y4acTKa

apyrve Buabl
OLLEHKMU - MpaBo
apeHabl

Apyrve Buabl
OLLeHKW - NpaBo
apeHabl

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



1256/24

1258/24

1260/24

1261/24

3771

3785

3786

3789

000
"HesaBuncnmas
aKcnepTU3a 1
oueHka
cobcTBEHHOCTM
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"HesaBuncnmas
aKcnepTM3a 1
oueHka
cobcTBEHHOCTM
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"HesaBuncnmas
aKcnepTU3a 1
oueHka
cobcTBEHHOCTM
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"Hesasucnmas
aKcnepTu3a 1
oLeHKa
CcobCTBEHHOCTU
"CAPAHT-
SKCMNEPT"

000
"MnpycTtpusa
cepsuc"

000
"MHpycTpus
cepsuc"

000
"MnpycTtpusa
cepsuc"

000
"MhpycTpusa
cepsuc"

02.12.2024

04.12.2024

11.12.2024

09.12.2024

25.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

02.12.2024

apyrve Buabl
OLLEeHKW - NpaBo
apeHbl

HeXwunble
nomMewleHns

obbeKkT
He3aBepLUEHHOro
CTPOUTENLCTBA

obbekT
KanuTasibHOro
CTPOUTENbLCTBA -
aAMUHUCTPaTUBHOE
30aHune

obbekT
KanuTaJibHOro
cTponTenbCTBa -
HeXunoe 3aaHne

3eMesibHbIl y4acCTOK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

obbekT
KanuTaslbHOro
cTponTenbCTBa -
HeXunoe 3aaHne

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



3793

000
"MhpycTpusa
cepsuc"

16.12.2024

obbekT
KanuTasbHOro

pblHOYHas
cTponTenbCTBa -

HeXunnoe 3gaHne

OueHka
HeOBMXUMOCTK



